様式第11号(第10条関係)

課 長 課長補佐 リーダー 担当

給 水 装 置 所 有 者 等 変 更 届

都留市長 様

下記のとおり変更があったため届け出ます。

                     年   月   日

給 水 装 置 設 置 場 所 都留市

お 客 様 番 号  変更日 年  月  日

変 更 内 容 所有者変更（相続・氏・住所・社名・売買・譲渡） 使用者変更

変 更 後 の 用 途 家事用・営業用・官公学校用・一般公衆浴場用

旧 所 有 者

住 所
□ 給水装置設置場所

□ そ の 他（                         ）

氏 名

   ㊞

旧 使 用 者

住 所
□ 給水装置設置場所

□ そ の 他（                         ）

氏 名

□ 旧所有者と同じ ※使用者変更のみの場合、「その他」に記入してく

ださい。

□ そ の 他（                         ）

新

所 有 者

(使用者)

住 所

〒    －

              電話番号（℡）：

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

                       相続の場合

㊞    続柄（      ）

(備考)1 権利関係で問題が生じた場合、新所有者（使用者）及び届出人が全責任をもって解決すること。

   2 所有者変更（相続・氏・住所・社名）又は使用者変更の場合、旧所有者（使用者）の署名又は

記名及び新所有者（使用者）の署名又は記名押印で届出できます。

   3 所有者変更（売買・譲渡）の場合、「水道の権利」について記載のある売買契約書の写し又は旧

所有者は実印を押し印鑑証明書を添えて、旧所有者の署名又は記名及び新所有者の署名又は記

名押印で届出できます。

その他記入事項

届 出 人
□ 新所有者（使用者）と同じ ※1へ

□ その他（               ） 新所有者（使用者）との間柄（     ）

住 所

電話番号

※ 1 今後の支払方法 □ 口座振替 ※2へ  □ 納付書 ※3へ

※ 2 引 落 口 座

□ 現 行

□ 新 規  ※別途手続きが必要になります。

□ 他の住所での登録口座  お客様番号（       －     ）

※ 3  納 付 書 送 付 先
□ 給水装置設置場所

□ 新所有者（使用者）住所  □ その他 ※４へ

使用水量等のお知らせ

送付先

□ 給水装置設置場所

□ 新所有者（使用者）住所  □ その他 ※４へ

※ 4  そ の 他 送 付 先

住 所：〒    －

氏 名：

電話番号：